
INFORMACJA
U r z ą d  M i e j s k i

W  B R Z E S K U
32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51

Znak: Nr sprawy: ITK.III.271.1.2018.AB

Dotyczy Przetargu nieograniczonego „Remont cząstkowy dróg w Gminie Brzesko w roku 2018”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 1579 z późn zm.) informujemy;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie całego zadania kwotę 749 000,00 zł. ( słownie: siedemset czterdzieści dziewięć złotych 00/100) -  brutto.

2. Do 1 części zamówienia złożono 2 oferty

3. W terminie na poszczególne zadania oferty złożyły następujące firmy:

a) Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy Wojciech Krzyżak, 32-862 Porąbka Iwkowska 32
• Cena: 23,23 zł
• Termin wykonania: ZADANIE I - 1 etap robót w terminie do 07 maj 2018r.

II etap robót w terminie do 31 grudnia 2018r.
ZADANIE II -  I etap robót w terminie do 07 maj 2018r.

II etap robót w terminie do 31 grudnia 2018r.
• Okres gwarancji: 72 miesiące

b) ENIGMA GROUP Sp. z o.o., 32-700 Bochnia, ul. Chodenicka 39

• Cena: 35,01 zł
• Termin wykonania: ZADANIE I -  I etap robót w terminie do 07 maj 2018r.

II etap robót w terminie do 31 grudnia 2018r.
ZADANIE II -  I etap robót w terminie do 07 maj 2018r.

II etap robót w terminie do 31 grudnia 2018r,
• Okres gwarancji: 72 miesiące

Informacja podlega ogłoszeniu na stronie internetowej. 

Brzesko dnia 8 lutego 2018 roku Z poważaniem

Ł upoważnienia Burmistrza 
Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Jerzy Tyrkiel
I
i


